
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteill ä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic - sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kes tävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Suomen matkailun aika on nyt 
   

Tulevan viikonlopun MATKA25 -messut nostavat taas matkailun, matkat ja kohteet 

ajankohtaisiksi puheenaiheiksi. Kotimaan ja ulkomaan matkatarjonnan lisäksi tänä vuonna 

nostetaan matkailun merkitystä ja mahdollisuuksia Suomen talouden kasvulle perjantaina 

järjestettävässä poliitikkopaneelissa, jossa alustajina on Scandic Hotels Groupin Jens 

Mathiesen, SOK:n Hannu Krook sekä EK:n Jyri Häkämies. 

 

Lapin matkailun talvinen menestystarina ei riitä pelastamaan Suomen matkailua, vaan panostuksia 

tarvitaan erityisesti Helsinkiin ja pääkaupunkiseutuun. Helsingin monipuolinen majoituskapasiteetti, 

erinomainen julkinen liikenne sekä mielenkiintoiset ravintolat ja vierailukohteet ovat valmiina isojakin 

tapahtumia, konsertteja ja konferensseja varten. Nämä tapahtumat houkuttelevat sekä vapaa-ajan 

matkailijoita että liikematkailijoita. Eläväinen kaupunki luo myös mahdollisuuksia ja työpaikkoja 

paikallisille. 

 

- Nyt tarvitaan tekoja matkailun kasvun vauhdittamiseksi. Suomi ei ole onnistunut pääsemään kiinni 

matkailun kasvuun viime vuosien haasteiden jälkeen. Muut Pohjoismaat tekevät sen meitä paremmin. 

Toivomme yhdessä alan toimijoiden kanssa, että päättäjät havahtuvat matkailun kasvun 

mahdollisuuksiin ja saamme panostuksia Suomen kiinnostavuuden nostamiseen, kertoo  

Scandic Suomen ja Euroopan COO Laura Tarkka. 

 

Investointeja uudistuviin hotelleihin 

 

Scandic panostaa hotelliuudistuksiin eri puolilla Suomea. Vuoden 2024 aikana mittavia uudistuksia 

tehtiin Scandic Waskiassa Vaasassa, Scandic Rukahovissa Rukalla sekä Scandic Lahti City -

hotellissa. Scandicin huoneuudistusten lisäksi kiinteistönomistajat panostavat talotekniikan 

uudistuksiin, erityisesti energiatehokkuuteen. Tulevana kesänä aikana vieraat pääsevät majoittumaan 

Scandic Laajavuoren uudistetuissa huoneissa. 

 

Kasvaneet hakijamäärät kesätöihin 

 

Tämän kesäkauden työpaikat ovat juuri avautuneet haettavaksi Scandicilla. Tarjolla on reilut parisen 

sataa kesätyöpaikkaa hotelleissa ja ravintoloissa. Scandic on jo kolmena vuonna käyttänyt cv:töntä 

hakuprosessia. Tämä on lisännyt alalle niin tarpeellisten hakijoiden määrää. Hakuprosessi myös 

tarjoaa paremman hakijakokemuksen sekä nopeuttaa prosessia hakijan kannalta. 

 

- Erityisesti nuoret ovat toivoneet palautetta hakemuksiinsa ja joustavamman prosessin myötä 

pyrimme antamaan palautetta, kertoo HR Director Pia Tuomi. 
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Scandic mukana Matka25 -messuilla 

 

• Scandicin edustajat tapaat matkamessuilla torstaina 16.1. Matka Business Forumissa  

osastolla 7b151. 

• Marski by Scandic on Matkamessujen Vastuullisuuskilpailun finalistina sosiaalisen vastuun 

teoillaan. Voittaja julkaistaan torstaina klo 16.00. 

• Perjantaina 17.1. klo 10.30 Scandic on mukana Matkamessujen poliitikkopaneelissa, jossa 

pureudutaan Suomen matkailun potentiaaliin ja sen merkitykseen kansallisena kilpailukyvyn ja 

kestävän kasvun ajurina. Paneelin alustajana toimii President & CEO Jens Mathiesen,  

Scandic Hotels Group, EK:n toimitusjohtaja Jyri Häkämies ja SOK:n pääjohtaja Hannu Krook. 

 

 

  

Lisätietoa: 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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